Eccle 7  
Seneca,

*Amicitia dissolunt tria.*

**P**rimum est conuicium. Conuicium dicitur aliquod uerecundum, ut cum obiicitur amico: quod sit leprosus, uel seruus, & aliquid simile. Vnde in Ecclesiastico dicitur. Mittens lapidem in uolantia deiciet illa, id est disperget. Sic qui conuiciatur amico suo dissoluit amicitiam. Secundum est, improprium. Improprium est, ut cum amico obiicitur, quod sit laetro, uel tale simile. Vnde in Prouerbiis legitur. Quæ uiderunt oculi tui ne proferas in iurgio citò, ne postea emendare possis, cum de honestaueris amicum tuum. Tertium est, arcanorum reuelatio. Vnde in Ecclesiastico scriptum traditur. Qui denudat arcana amici, fidem perdidit. &c.

Philip.  
Ecc, 22  
Pro, 25,  
Eccl, 7:

C